GWIAZDKOWO-NOWOROCZNE ZAWODY PLYWACKIE - WYNIKI

GNIEZNO 29 grudnia 2024

dystans 25 m

styl DOWOLNY
b Dziewczat
kat.wiek. 2017-2018

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Bartoszak tucja "GTT Diament 0,29.47 2017

dystans 25m

styl DOWOLNY

bl Chtopcow

kat.wiek. 2017-2018
Pietruszka Michat "GTT Diament 0,22.03 2017
Garbarczyk Marcel 'Posejdon Konin 0,23.25 2017
Nawrocki Wojciech 'Szkotka GOSIR 0,59.38 2018

dystans 25 m

styl DOWOLNY

b Dziewczat

kat.wiek. 2015-2016

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Szmagaj Nadia 'Posejdon Konin 0,18.63 2016
Radke Julia "GTT Diament 0,19.93 2015
Kubiak Weronika 'Posejdon Konin 0,20.40 2016
Goranowska Martyna "GTT Diament 0,33.72 2016

dystans 25 m

styl DOWOLNY

b Chiopcow

kat.wiek. 2015-2016

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Tarasov Mark "MKP Kontra 0,16.14 2015
Wozniak Igor 'MKP Kontra 0,17.99 2015
Baranowski Franciszek 'Posejdon Konin 0,18.94 2016
Chatupka Mikotaj 'GST 0,19.70 2015
Kietpinski Olaf "MKP Kontra 0,21.00 2015
Gotebiewski Kazimierz 'Posejdon Konin 0,21.88 2016
Badetek Franciszek ‘GST 0,22.78 2015
Lawrenz Rafat "GTT Diament 0,24.69 2015
Kaliski Franciszek "GTT Diament 0,26.62 2016
Graczyk Igor 'Szkotka GOSIR 0,27.68 2016
Stypa Szymon ‘GST 0,28.34 2016
Trojnar Leon "GTT Diament 0,28.86 2016
Garbatowski Antoni "GTT Diament 0,30.32 2016
Witczak Igor 'Szkotka GOSIR 0,46.12 pk




dystans 25m

styl GRZBIETOWY
b Dziewczat
kat.wiek. 2017-2018

Sutek Wiktoria 'GST 0,30.09 2017
Bartoszak tucja "GTT Diament 0,36.32 2017

dystans 25m

styl GRZBIETOWY

b Chtopcow

kat.wiek. 2017-2018

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Pietruszka Michat "GTT Diament 0,25.62 2017
Garbarczyk Marcel 'Posejdon Konin 0,28.03 2017
Fischer Wiktor 'GST 0,43.67 2017
Nawrocki Wojciech 'Szkdtka GOSIR 1,04.37 2018

dystans 25m

styl GRZBIETOWY

b Dziewczat

kat.wiek. 2015-2016
Radke Julia "GTT Diament 0,23.62 2015
Groblewska Emilia "GTT Diament 0,25.10 2015
Matuszak Liliana "GTT Diament 0,26.17 2015
tagutoczkin Olga 'GST 0,29.85 2016
Brykczynska Zofia 'GST 0,30.48 2016
Goranowska Martyna "GTT Diament 0,32.30 2016
Lachiewicz Maja "GTT Diament 0,33.75 2015

dystans 25 m

styl GRZBIETOWY

b Chiopcow

kat.wiek. 2015-2016

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Tarasov Mark "MKP Kontra 0,19.56 2015
Wozniak Igor 'MKP Kontra 0,21.66 2015
Chatupka Mikotaj ‘GST 0,23.41 2015
Waszewski Borys 'MKP Kontra 0,25.38 2016
Badetek Franciszek ‘GST 0,25.70 2015
Gotebiewski Kazimierz 'Posejdon Konin 0,26.57 2016
Kaliski Franciszek "GTT Diament 0,26.75 2016
Zamiara Jakub 'GST 0,29.81 2015
Graczyk Igor 'Szkoétka GOSIR 0,30.50 2016
Trojnar Leon "GTT Diament 0,30.62 2016
Lawrenz Rafat "GTT Diament 0,31.07 2015
Garbatowski Antoni "GTT Diament 0,31.87 2016
Stypa Szymon ‘GST 0,34.65 2016




dystans 25m

styl KLASYCZNY

b Dziewczat

kat.wiek. 2015-2016
Gorzelanczyk Gabrysia "Posejdon Konin 0,25.84 2016
Szmagaj Nadia 'Posejdon Konin 0,26.69 2016
Groblewska Emilia "GTT Diament 0,31.09 2015
Lachiewicz Maja "GTT Diament 0,31.37 2015
Matuszak Liliana "GTT Diament 0,31.94 2015
Kubiak Weronika "Posejdon Konin 0,34.15 2016

dystans 25m

styl KLASYCZNY

b Chtopcow

kat.wiek. 2015-2016
Kietpinski Olaf "MKP Kontra 0,25.47 2015
Kameduta Jakub "MKP Kontra 0,28.70 2015
Baranowski Franciszek 'Posejdon Konin 0,28.71 2016
Poradka Aleksander "MKP Kontra 0,31.35 2016
Witczak Igor 'Szkotka GOSIR 0,41.43 pk

dystans 25 m

styl MOTYLKOWY
b Dziewczat
kat.wiek. 2015-2016

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Gorzelanczyk Gabrysia 'Posejdon Konin 0,29.65 2016

dystans 25m

styl MOTYLKOWY
e Dziewczat
kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Gorzelanczyk Magdalena  Posejdon Konin 0,18.50 2013
Tartowska Martyna "GTT Diament 0,32.83 2014

dystans 25m

styl MOTYLKOWY
b Chtopcow
kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Wroblewski Oliwier 'GTT Diament 0,25.12 2013
Zwiernik Jan "GTT Diament 0,27.28 2014




dystans 50 m

styl DOWOLNY
b Dziewczat
kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imie
Baranowska Maria

" klub

'Posejdon Konin

Ratajczyk Hanna

'Posejdon Konin

Ratajczyk Anna 'Posejdon Konin
Gorzelanczyk Magdalena  Posejdon Konin
Sutek Maja 'GST
Szul Aniela ‘GST
Kwitowska Aleksandra 'Szkotka GOSIR
Zachariasiewicz Laura ‘GST
Wroéblewska Maria 'GST
Skory Pola 'MKP Kontra
Ogorkiewicz Antonina 'GST

dystans 50 m

styl DOWOLNY

b Chiopcow

kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imie " klub
WozZniak Kacper "MKP Kontra
Wadelski Franciszek 'Posejdon Konin
Wréblewski Oliwier "GTT Diament
Gleba Stefan 'GST
Zwiernik Jan "GTT Diament

Kurowski Leon

'Posejdon Konin

Haremza Dawid

'Szkotka GOSIR

Gronek Gabriel "GTT Diament
Pavlovych Artem 'MKP Kontra
Dziel Kacper 'Szkotka GOSIR
Poradka Antoni "MKP Kontra
tagutoczkin Leon 'GST
Przedwojski Julian 'GST

Szaroch Emil 'Szkotka GOSIR
Stypa Adam ‘GST
Waluszynski Wojciech "GTT Diament
Pajakiewicz Ignacy 'GST
Grzechowiak Adam 'GST

czas

0,33.02
0,34.16
0,35.35
0,35.78
0,38.12
0,40.70
0,43.97
0,47.66
0,50.22
0,51.44
0,57.13

czas

0,35.81
0,37.49
0,42.66
0,43.69
0,44.25
0,44.28
0,44.68
0,45.50
0,49.75
0,50.28
0,51.42
0,53.53
0,59.12
1,00.10
1,02.97
1,07.07
1,08.22
1,10.12

rocznik

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014

rocznik

2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014



dystans 50 m

styl GRZBIETOWY
b Dziewczat
kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imie " klub
Sutek Maja 'GST
Ratajczyk Hanna 'Posejdon Konin
Szul Aniela 'GST
Ogorkiewicz Antonina 'GST
Zachariasiewicz Laura 'GST
Wroblewska Maria 'GST

Ratajczyk Anna

'Posejdon Konin

dystans 50 m

styl GRZBIETOWY
b Chiopcow
kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imie

" klub
Wadelski Franciszek 'Posejdon Konin
Wozniak Kacper "MKP Kontra
Guziatek Konrad "GTT Diament
Dziel Ernest "GTT Diament
Gleba Stefan 'GST
Gronek Gabiriel "GTT Diament
Haremza Dawid ‘Szkoétka GOSIR
Szelgg Kacper "GTT Diament

Kurowski Leon

'Posejdon Konin

Dziel Kacper

'Szkdtka GOSIR

Waluszynski Wojciech "GTT Diament
tagutoczkin Leon 'GST
Szaroch Emil 'Szkoétka GOSIR
Stypa Adam 'GST
Przedwojski Julian 'GST
Grzechowiak Adam 'GST
Pajakiewicz Ignacy 'GST

dystans 50 m

styl KLASYCZNY

b Dziewczat

kat.wiek. 2013-2014

miejsce nazwisko i imie " klub

Baranowska Maria

'Posejdon Konin

Kwitowska Aleksandra

'Szkotka GOSIR

Graczyk Antonina

'Szkdtka GOSIR

Tartowska Martyna

"GTT Diament

Skory Pola

"MKP Kontra

czas
0,42.07
0,44.18
0,49.72
0,55.62
0,57.46
0,58.18
dyskf.

czas

0,45.03
0,45.36
0,46.81
0,48.06
0,51.76
0,51.78
0,51.88
0,52.20
0,55.06
0,55.50
0,56.81
1,00.78
1,01.69
1,08.88
1,09.13
1,24.91
1,31.31

czas

0,48.35
0,55.41
0,55.56
1,08.89
1,10.76

rocznik
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013

rocznik
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014

rocznik
2013
2014
2013
2014
2014



dystans 50 m

styl KLASYCZNY

b Chtopcow

kat.wiek. 2013-2014
Poradka Antoni '"MKP Kontra 0,55.96 2014
Guziatek Konrad "GTT Diament 0,57.72 2013
Dziel Ernest "GTT Diament 1,03.43 2014
Pavlovych Artem "MKP Kontra 1,09.00 2013
Szelgg Kacper "GTT Diament 1,18.66 2014

dystans 100 m

styl ZMIENNY/OPEN
i Dziewczat
kat.wiek. 2013-2016

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Baranowska Maria 'Posejdon Konin 1,35.13 2013
Gorzelanczyk Magdalena  Posejdon Konin 1,36.58 2013
Szmagaj Nadia 'Posejdon Konin 2,02.60 2016
Radke Julia "GTT Diament 2,07.69 2015
Tartowska Martyna "GTT Diament 2,33.16 2014

dystans 100 m

styl ZMIENNY/OPEN

b Chtopcow

kat.wiek. 2013-2016
Wozniak Kacper 'MKP Kontra 1,33.15 2013
Tarasov Mark "MKP Kontra 1,37.41 2015
Wozniak Igor 'MKP Kontra 1,46.31 2015
Baranowski Franciszek 'Posejdon Konin 2,00.56 2016
Gronek Gabriel "GTT Diament 2,02.78 2014
Zwiernik Jan "GTT Diament 2,03.10 2014
Szelgg Kacper "GTT Diament 2,32.03 2014

dystans 50 m

styl DOWOLNY
i Dziewczat
kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Zacharko Zofia "GTT Diament 0,35.10 2011
Butka Nadia "MKP Kontra 0,38.32 2012
Rojewska Milena "GTT Diament 0,40.68 2011

Zachariasiewicz Maja 'GST 0,43.93 2012




dystans 50 m

styl DOWOLNY
e Chtopcow
kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imie " klub
Kwitowski Krzysztof 'Szkotka GOSIR
Wrzat Marcel "GTT Diament
Traytel Kacper 'MKP Kontra
Kajdaniak Aron "MKP Kontra
Naplocha Bartosz 'Szkotka GOSIR
Morawski Eryk "GTT Diament

dystans 50 m

styl DOWOLNY
b Dziewczat
kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imie " klub
Graczyk Zuzanna 'Szkotka GOSIR
Rzepa Wiktoria "MKP Kontra
Bojanska Amelia "GTT Diament
Zamiara Michalina "GTT Diament
Strzelczyk Lilianna 'Szkotka GOSIR

dystans 50 m

styl DOWOLNY

b Chiopcow

kat.wiek.  2009-2010

miejsce nazwisko i imie " klub
Dagbrowski Michat 'GST
Wityk Dominik "GTT Diament
Pawlicki Konrad "GTT Diament
Teresheluk Augustyn 'MKP Kontra
Room Julian "GTT Diament
Matuszak Filip "GTT Diament
Warenczak Hubert ‘Szkoétka GOSIR
Jankowski Antoni "GTT Diament
Zybata Franciszek 'Szkoétka GOSIR
Nowakowski Antoni 'Szkotka GOSIR

dystans 50 m

styl GRZBIETOWY
b Dziewczat
kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imie " klub
Budzynska Marika 'Szkoétka GOSIR
Butka Nadia '"MKP Kontra
Rojewska Milena "GTT Diament
Zachariasiewicz Maja 'GST

Zalaszewska Zuzanna "MKP Kontra

czas

0,36.60
0,39.83
0,43.35
0,48.38
0,53.50
1,00.69

czas

0,34.80
0,34.82
0,37.31
0,37.50
0,37.97

czas

0,29.13
0,29.81
0,31.07
0,32.47
0,34.53
0,35.72
0,35.92
0,36.41
0,40.94
0,41.05

czas

0,41.57
0,45.40
0,46.06
0,53.34
0,56.16

rocznik

2012
2011
2011
2012
2011
2012

rocznik

2010
2010
2010
2010
2009

rocznik

2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009

rocznik

2012
2012
2011
2012
2012



dystans 50 m

styl GRZBIETOWY

b Chtopcow

kat.wiek. 2011-2012
Sobczak Karol '"MKP Kontra 0,42.18 2011
Chudy Oskar "MKP Kontra 0,47.12 2011
Gorczycki Michat "GTT Diament 0,47.72 2012
Kwitowski Krzysztof 'Szkdtka GOSIR 0,48.85 2012
Traytel Kacper 'MKP Kontra 0,50.04 2011
Naplocha Bartosz ‘Szkoétka GOSIR 1,05.35 2011

dystans 50 m

styl GRZBIETOWY

b Dziewczat

kat.wiek. 2009-2010

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Rzepa Wiktoria 'MKP Kontra 0,43.47 2010

dystans 50 m

styl GRZBIETOWY

b Chiopcow

kat.wiek.  2009-2010
Dagbrowski Michat 'GST 0,37.75 2009
Zwiernik Igor "GTT Diament 0,39.07 2010
Tartowski Jan "GTT Diament 0,42.70 2010
Budzynski Maksymilian 'Szkotka GOSIR 0,43.07 2010
Matuszak Filip "GTT Diament 0,43.75 2010
Teresheluk Augustyn 'MKP Kontra 0,44.31 2009
Butka Maksymilian "MKP Kontra 0,45.06 2010

dystans 50 m

styl MOTYLKOWY

b Dziewczat

kat.wiek. 2011-2012

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Zacharko Zofia 'GTT Diament 0,41.09 2011

dystans 50 m

styl MOTYLKOWY
b Dziewczat
kat.wiek.  2009-2010

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Zamiara Michalina "GTT Diament 0,43.56 2010
Bojanska Amelia "GTT Diament 0,44.44 2010

Tartowska Maja "GTT Diament 0,46.35 2010




dystans 50 m

styl MOTYLKOWY

b Chtopcow

kat.wiek. 2009-2010
Pawlicki Konrad "GTT Diament 0,36.50 2010
Warenczak Hubert 'Szkotka GOSIR 0,47.95 2010
Budzynski Maksymilian 'Szkotka GOSIR 0,52.72 2010

dystans 50 m

styl KLASYCZNY

b Dziewczat

kat.wiek. 2011-2012
Budzynska Marika 'Szkoétka GOSIR 0,51.72 2012
Zalaszewska Zuzanna '"MKP Kontra 0,55.26 2012

dystans 50 m

styl KLASYCZNY

b Chiopcow

kat.wiek. 2011-2012
Sobczak Karol "MKP Kontra 0,47.19 2011
Mecler Piotr 'Szkotka GOSIR 0,53.69 2012
Wrzat Marcel "GTT Diament 0,53.72 2011
Chudy Oskar "MKP Kontra 0,53.78 2011
Morawski Eryk "GTT Diament 1,03.00 2012
Kajdaniak Aron "MKP Kontra 1,09.60 2012

dystans 50 m

styl KLASYCZNY
b Dziewczat
kat.wiek.  2009-2010

miejsce nazwisko i imie " klub czas rocznik
Graczyk Zuzanna 'Szkoétka GOSIR 0,47.54 2010
Tartowska Maja "GTT Diament 0,54.53 2010




dystans 50 m

styl KLASYCZNY
b Chtopcow
kat.wiek. 2009-2010

nazwisko i imie

Room Julian "GTT Diament
Zwiernik Igor "GTT Diament
Jankowski Antoni "GTT Diament
Zybata Franciszek 'Szkoétka GOSIR
Wityk Dominik "GTT Diament
Butka Maksymilian 'MKP Kontra
Jakubowski Oskar "GTT Diament
Tartowski Jan "GTT Diament

Nowakowski Antoni

'Szkdtka GOSIR

dystans 100 m

styl ZMIENNY/OPEN

i Dziewczat

kat.wiek. 2009-2012

miejsce nazwisko i imie " klub
Zacharko Zofia "GTT Diament
Zamiara Michalina "GTT Diament
Duszynska Anna "GTT Diament
Tartowska Maja "GTT Diament
Bojanska Amelia "GTT Diament
Rojewska Milena "GTT Diament

dystans 100 m

styl ZMIENNY/OPEN

b Chiopcow

kat.wiek. 2009-2012

miejsce nazwisko i imie " klub
Pawlicki Konrad "GTT Diament
Wityk Dominik "GTT Diament
Zwiernik Igor "GTT Diament
Teresheluk Augustyn 'MKP Kontra
Room Julian "GTT Diament
Butka Maksymilian 'MKP Kontra
Sobczak Karol "MKP Kontra
Tartowski Jan "GTT Diament
Matuszak Filip "GTT Diament

Jankowski Antoni

"GTT Diament

0,42.57
0,43.88
0,45.72
0,46.04
0,46.28
0,46.37
0,48.43
0,50.12
0,52.47

czas

1,31.19
1,36.21
1,37.00
1,39.22
1,39.22
1,45.53

czas

1,25.67
1,26.62
1,26.75
1,28.63
1,33.94
1,35.03
1,37.62
1,38.13
1,40.10
1,47.97

rocznik
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009

rocznik
2011
2010
2010
2010
2010
2011

rocznik
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2011
2010
2010
2010



